1v-296v: Antiphonarium

U textů na ff. 1v, 2r, 279v-279 bis v a u částí na ff. 279r a 296v jde o mladší doplňky do původně prázdného prostoru stránek.

1v

Que est ista que ascendit per desertum sicut virgula fumi ex aromatibus mirre ... x ... quem deum verum et hominem cela clamant, terra predicat voce consonanti per infinita secula seculorum, amen. Et universi.

2r

De compassione dei genitricis Marie responsorium. Audite celum terra mare ... x ... lacrimanti, quantoque.

3r-11v: Venite exultemus cum melodiis variis

Venite exultemus domino iubilemus deo salutari nostro preoccupemus faciem eius in confessione et in psalmis iubilemus ei. Quoniam deus magnus dominus ... x ... in requiem [mea]m. Gloria patri et filio et spiritui sancto sicut erat in principio et nunc et semper et in secula seculorum, amen.

Různé nápěvy invitatorního žalmu 94 k různým (rubrikami jen nedůsledně uváděným) svátkům nebo obdobím.

12r-129v: Pars de tempore

Dominica prima in adventu domini. Sabbato precedenti ad vespervas super psalmos antiphona benedictus. Benedictus. Psalmus. Ipsum. Responsorium. Ecce dies. Ymnus.

Conditor. **Versus.** Rorate celi desuper ... (129v) Dominica XXVa. **Antiphona.** Dicebat enim intra se si tetigero fymbriam vestimenti eius ... **Antiphona.** Et Ihesus conversus et videns eam dixit: confide filia, fides tua te salvam fecit, alleluia. Magnificat.

Na začátku uveden kolofón „In nomine domini, amen. Incipit antiphonarium per manus Johannis Sendelwecken anno domini millesimo quadringentesimo duodecimo in vigilia Concepcionis beate Marie virginis [7. 12. 1412].“

129v-133v: In dedicatione ecclesiae

In dedicacione ecclesie. Ad vespervas **antiphona.** Tu domine universorum, qui nullam habes indigencia ... (133r) Sachee festinans descende quia hodie in domo tua oportet ma manere ... x ... hodie hic domui salus a deo facta est, alleluia. Magnificat.

133v-137v

De Corpore Christi super psalmos antiphona. Sacerdos in eternum Christus dominus secundum ordinem Melchysedech panem et vinum obtulit ... (137v) O sacrum convivium in quo Christus sumitur ... x ... et future glorie nobis pingnus datur, alleluia, evovae.

138r-252v: Pars de sanctis

Unus ex duobus, qui secuti sunt dominum, erat Andreas frater Symonis Petri alleluia ... (249r)

In festo sancte Katherine virginis. Ad vespervas super psalmos. Dominus Elyzabet ... (252r)

Voce cordis et oris in laudem summi redemptoris consurgat omnis fidelis ... x ... o beata virgo ora iugiter pro reatibus supplicum tuorum. Magnificat.